NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC
VIỆT NAM

CỤC CÔNG NGHỆ TIN HỌC

Số:   688     /CNTH6

 V/v thông báo bộ phận hỗ trợ xử lý sự cố CNTT và dịch vụ hành chính công.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày  26  tháng 6  năm 2014

Kính gửi:
- Các Tổ chức tín dụng;

- Các Chi nhánh ngân hàng nước ngoài.
Để hỗ trợ tốt hơn cho các TCTD, Cục Công nghệ tin học (CNTH) triển khai dịch vụ tiếp nhận và hỗ trợ xử lý sự cố tập trung (helpdesk) đối với các phần mềm ứng dụng và dịch vụ công do Cục CNTH đầu mối cung cấp như sau:
1. Nội dung hỗ trợ: Xử lý các sự cố và hỗ trợ kỹ thuật vận hành với các hệ thống nghiệp vụ, hạ tầng CNTT và các dịch vụ công do Cục CNTH cung cấp theo Phụ lục 1(đính kèm).
2. Phạm vi hỗ trợ: Hội sở chính các Tổ chức tín dụng, chi nhánh ngân hàng nước ngoài.
3. Phương thức gửi thông tin hỗ trợ: Liên hệ trực tiếp qua điện thoại hoặc gửi email hỗ trợ theo mẫu tại Phụ lục 2 (đính kèm).
4. Thời gian: Từ ngày 15/7/2014.
5. Thông tin đầu mối :
- Bộ phận Helpdesk - Cục CNTH, số điện thoại 04.3259 5986, email: itdb_service@sbv.gov.vn
- Bộ phận Helpdesk - Chi Cục CNTH tại TP Hồ Chí Minh, số điện thoại 08.3822 3445 số máy lẻ 104, email: itdb.hcm_service@sbv.gov.vn
Cục CNTH xin thông báo để Quý Đơn vị biết và phối hợp thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- PTĐ Nguyễn Toàn Thắng (để b/c);
- NHNN CN (để p/h);

- Các phòng KT1, KT2, ANTT, Chi Cục    CNTH (để thực hiện);

- Lưu CNTH, CNTH6.

Đính kèm:
- Phụ lục 1;

- Phụ lục 2.
	CỤC TRƯỞNG

Lê Mạnh Hùng

PAGE